考財務資料並非旨在預測本集團日後之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與通函附錄一所載本集團的財務資料及通函其他章節所載其他
財務資料一併閱讀。

- I-4 -

附錄一 未經審核備考財務資料

A. 本集團之未經審核備考綜合財務狀況表

備考調整

本集團於二零
二二年六月三
十日之未經審
核簡明綜合財

務狀況表

境外重組－
(i)發行計劃股
份及(ii)向配
股計劃參與者
發行新美元優

先
票據

境外重組－發
行零息票債券

境內重組－發
行優先股

境內重組－延
長剩餘債務

境內重組－清
償境內經營債
權人的未償還

債務

本集團於二零
二二年六月三
十日之未經審
核備考簡明綜
合財務狀況表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

非流動資產
物業、廠房及設備 8,884,849 – – – – – 8,884,849
使用權資產 121,431 – – – – – 121,431
於一家合資公司之權益 1,369,249 – – – – – 1,369,249
長期按金 14,259 – – – – – 14,259
遞延稅項資產 7,704 – – – – – 7,704
其他應收款項 – 555,218 – – – – 555,218

非流動資產總額 10,397,492 555,218 – – – – 10,952,710

流動資產
存貨 283,803 – – – – – 283,803
票據及貿易應收款 868,393 – – – – – 868,393
有追索權應收貼現票據 247,330 – – – 247,330
其他應收款及預付款 982,717 – – – 982,717
應收一家合資公司款項 204,721 – – – – – 204,721
已抵押銀行存款 821 – – – 821
銀行及現金結餘 40,179 – – – – – 40,179

流動資產總額 2,627,964 – – – – – 2,627,964

- I-5 -

附錄一 未經審核備考財務資料

備考調整

本集團於二零
二二年六月三
十日之未經審
核簡明綜合財

務狀況表

境外重組－
(i)發行計劃股
份及(ii)向配
股計劃參與者
發行新美元優

先
票據

境外重組－發
行零息票債券

境內重組－發
行優先股

境內重組－延
長剩餘債務

境內重組－清
償境內經營債
權人的未償還

債務

本集團於二零
二二年六月三
十日之未經審
核備考簡明綜
合財務狀況表

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

流動負債
票據及貿易應付款 956,756 – – – – – 956,756
合約負債 133,181 – – – – – 133,181
有追索權應收貼現票據之墊支 247,330 – – – – – 247,330
應計支出及其他應付款 2,836,985 12,833 (249,448) (948,102) (616,990) (149,450) 885,828
租賃負債 28,441 – – – – – 28,441
應付稅項 48,079 – – – – – 48,079
優先票據–2015 1,318,697 (1,318,697) – – – – –
應付計劃債權人款項 – – 46,771 – – – 46,771
零息票債券 – – 202,677 – – – 202,677
銀行借款 5,749,377 – – – (5,715,314) – 34,063

流動負債總額 11,318,846 (1,305,864) – (948,102) (6,332,304) (149,450) 2,583,126

流動（負債）╱資產淨額 (8,690,882) 1,305,864 – 948,102 6,332,304 149,450 44,838

總資產減流動負債 1,706,610 1,861,082 – 948,102 6,332,304 149,450 10,997,548

非流動負債
其他應付款 289,980 – – – – – 289,980
復墾撥備及環保費用 13,208 – – – – – 13,208
租賃負債 22,935 – – – – – 22,935
新美元優先票據 – 555,218 – – – – 555,218
優先股 – – – 1,028,831 – – 1,028,831
銀行借款 – – – – 6,332,304 – 6,332,304
遞延稅項負債 8,025 – – – – – 8,025

非流動負債總額 334,148 555,218 – 1,028,831 6,332,304 – 8,250,501

資產╱（負債）淨額 1,372,462 1,305,864 – (80,729) – 149,450 2,747,047

- I-6 -

附錄一 未經審核備考財務資料

B. 本集團未經審核備考財務資料附註

1 截至二零二二年六月三十日未經審核簡明綜合資產及負債表摘錄自本集團日期為二
零二二年八月三十一日的截至二零二二年六月三十日止六個月的中期報告。

2 a) 計劃將免除本公司及票據附屬公司擔保人對計劃債權人的計劃債權。計劃債
權將完全、不可撤回並無條件地解除，作為回報，參與計劃債權人將有權收
取計劃代價，包括(i)計劃股份；(i i)零息債券及(i i i)現金支付。此外，同意
費、重組支持協議費用及工作費用也將支付給若干符合條件的計劃債權人。
於投票指示限期，代表本金為150,761,000美元票據的141名計劃債權人已提
交賬戶持有人信函。

根據計劃及配股計劃契據的條款發行及分配給參與計劃債權人（或，如適
用，債權人特殊目的公司）的計劃股份。計劃股份將於聯交所上市交易。

待計劃條件達成後，本公司將於重組生效日按發行價0.631港元向各參與計劃
債權人發行及配發2,342,838,557股計劃股份，作為計劃代價的一部分。

於重組生效日期，在2,342,838,557股計劃股份中，965,423,665股初始計劃股
份將配發及發行給初始參與計劃債權人（債權人特殊目的公司除外），
967,308,177股初始計劃股份將配發及發行給債權人特殊目的公司。剩餘的
410,106,715股盈餘計劃股份將配發及發行給計劃代價受託人，並將於最後分